
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年も１年が始まりました。本年もイレブンエクシード通信をよろしくお願い致します。 

お正月はゆっくりお休み出来ましたでしょうか？私は、お正月しか食べることのない美味しいものを 

たくさん食べることができました。おかげで体重が増えていそうで怖いです。 

  皆さんは今年の目標など立てられましたか？弊社は毎年恒例の書初めをしました。 

  今年の目標を立て、充実した１年間にしたいと思います。 

                                     編集担当 岡本 知子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年のご挨拶 
新   新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 
   今年の７月を迎えると法人也からついに１０年を迎えることとなります。 

皆様からのご指導の賜物です。本当にありがとうございます。ご縁、出会いに感謝。そして、こ

んな私にもついてきてくれる社員さんやパートさんに本当に感謝です。働きやすく夢のある会社

になるように成長していきます。成長することでお客様への質のよいサービスの提供と情報の 
提供をしていきます。どうぞ、よろしくお願いいたします。熱い一年にしていきます。 
             『誠』… 誠実。 

                   改めて真面目に真摯に仕事に全力で取り組んでいき 
ます。また、お客様の立場にたって物事をしっかりと 
捉えて質の高いサービスの提供をしていきます。 

                   皆様からより高い信頼関係を構築できるように取り 
組む一年としていきます。 

                   今年も一年よろしくお願いいたします。 
代表取締役  岡本 崇明 

 

今年もよろしくお願いいたします 

2018 



 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

「イレブンエクシード通信」は弊社とお取引をさせて頂いた方に送付させていただいております。ご不要の

場合は、恐れ入りますが、ご一報ください。 

『実』…今年は結果にこだわり、「実践躬行」に努めます。 

自分だけではなく、お客様やまわりの人にも良い結果をもたら

し、「実り」ある 1 年にしていきたいと思っております。 

お客様にとって、心強いビジネスパートナーとなれるよう、 

より一層、質の高いサービスの提供に努めて参ります。 

 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

『早』…今年は何事にも早く行動をしていきます。 

見積りや問い合わせなど早く対応したり、現場調査や現場での緊

急なことや打合せなども素早く応対していきたいと思います。 

お客様との会話の中でも、素早い応対を心掛け、より良いサービ

スを提供できるようにしていきたいと思います。 

 

本年も宜しくお願いします。 

 

『話』…私の今年の書初めの文字は、会話の話（わ）です。 

普段から話すのが苦手なので、家族、仕事場やそれ以外のところ

でも会話を大事にしていきたと思っています。 

会話することで、次男が言葉を覚えたり、思春期の長男との向き

合いや、出張の多い旦那との会話だったり、仕事でも会話し合う

ことで、よりいい物が出来上がっていくと思います。 

いろんな会話を増やしていきたいと思います。 

本年もよろしくお願いいたします。 

『穏』…私の今年の目標は「穏やかな日々」です。 

 

いつも、同じように安定して仕事や家事にいそしみたいと思っ

ていますが、なかなかそうならない自分がいます。 

今年こそ、落ち着いて心安らかに過ごせるようにしたいと思っ

ています。 

今年もどうぞよろしくお願いいたします。 

《二村 恭司》 

《永田 淳一》 

《岡本 知子》 

《荒川 範子》 


